Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 08.12.2025 г. Менделеевск № 784

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района от 24.11.2020 № 670 «Об
осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных
организациях Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по осуществлению ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных
организациях Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан согласно Приложению №1.

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте
Менделеевского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (https://mendeleevsk.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель          А.Ф.Искаков

Приложение №1 к

постановлению Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

от ________________ № _______

Состав рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района,
Руководитель рабочей группы

Заместитель руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района по социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей
группы

Заведующая сектором по кадровой работе Совета Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию), секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Начальник отдела экономики, промышленности и содействия предпринимательству
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Директор муниципального бюджетного учреждения "Централизованная бухгалтерия
Менделеевского муниципального района республики Татарстан" (по согласованию)
Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан" (по согласованию)
Начальник муниципального казенного учреждения "Управление по делам молодежи и
спорта Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района
республики Татарстан" (по согласованию)
Председатель первичной профсоюзной организации Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района (по согласованию)
Помощник Главы по вопросам противодействия коррупции Менделеевского
муниципального района (по согласованию)
Начальник муниципального казенного учреждения "Управление культуры
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района республики
Татарстан" (по согласованию)
Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района